
Temeljem članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ 
br. 47/90, 27/93 i 38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, broj 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. 
prosinca 2016. godine, donosi 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 
U Članku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2015. godinu-tabelarni dio- vrše se izmjene 
i dopune kako slijedi:  
- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI  ZA 2015. iznos 
  „4.305.000,00“ mijenja se i glasi „4.306.700,00“ 
 
- u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI-JAVNE POTREBE iznos „2.075.000,00“  
  mijenja se i glasi „2.076.700,00“ 
 
- u podnaslovu KNJIŽEVNOST I IZDAVAŠTVO iznos „220.000,00“ mijenja se i glasi  
  „230.000,00“  
 
- u podnaslovu Potpora tiskanju  iznos „150.000,00“ mijenja se i glasi „160.000,00“ 
 
- u podnaslovu Potpora tiskanju  vrše se izmjene kako slijedi: 

- iza rednog broja 9. dodaje se novi redni broj 10. „ ZT „Fulvio Tomizza“ Umag: 
Izabela Flego: Figure femminili nella narrativa di Fulvio Tomizza -10.000,00 “  

 
-u podnaslovu GLAZBENO-SCENSKA DJELATNOST iznos „250.000,00“ mijenja se i   
  glasi „245.000,00“  
 
-u podnaslovu GLAZBENO-SCENSKA DJELATNOST vrše se izmjene kako slijedi: 
      -    u rednom broju 6. tekstualni dio „POU Poreč – Festival „Antonio Janigro“ 2015.“  
           mijenja se i glasi „Umjetnička škola Poreč - Festival “Antonio Janigro“ 2015.   

- redni broj 19. „Ostali programi“, mijenja se i glasi „Puhački orkestar Grada Pule  
           sudjelovanje vokalne skupine Teranke na natjecanju zborova u Italiji  -5.000,00“ 
 
-u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA   
  iznos „855.000,00“ mijenja se i glasi „853.200,00“  
 
-u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA   
  vrše se izmjene kako slijedi: 

- redni broj 18. „PPMI/MSNI Pula –Izložba Buzet i Buzeština na starim 
razglednicama i iznos 38.500,00“ –briše se 

- redni broj 19. „PPMI/MSNI Pula – Katalog izložbe Buzet i Buzeština na starim  
            razglednicama i iznos 27.300,00“ –briše se 

- dosadašnji redni brojevi 20. do 27. postaju redni brojevi 18. do 25. 
- u rednom broj 20.(koji postaje redni broj 18.) PPMI/MSNI Pula –Izložba Istra u 

NOB povodom 70. Obljetnica oslobođenja Istre iznos „24.200,00“ mijenja se i 
glasi „90.000,00“ 

- u rednom broju 27.(koji postaje redni broj 25.) Ostali programi, iznos 
„20.000,00“ mijenja se i glasi „10.200,00“ 

- iza novog rednog broja 25. dodaje se novi redni broj 26. koji glasi „Udruga 
Medulinska placa –Istarska večer -3.000,00“ 

- iza novog rednog broja 26. dodaje se novi redni broj 27. koji glasi „Istarsko  
            arhivističko društvo –Ysterrieich –Austrijska Istra (1374.-1797.) -5.000,00 “ 



 

-u podnaslovu VIZUALNE UMJETNOSTI vrše se izmjene kako slijedi: 
- u rednom broju 1. MSUI/MACI –Izložba Bojan Šumonja iznos „20.000,00“ 

mijenja se i glasi „10.000,00“ 
- redni broj 3. „MSUI/MACI –„Izložba Silvio Šarić i iznos 13.000,00“ mijenja se i 

glasi „MSUI/MACI –Izložba Alojz Orel –Experimenti -14.500,00“ 
- u rednom broju 4. MSUI/MACI –Izložba Đanino Božić iznos „10.000,00“ mijenja 

se i glasi „2.000,00“ 
- redni broj 5. „MSUI/MACI –Izložba Đani Celija i iznos od 7.000,00“ mijenja se i 

glasi „Izložba Hrvoje Urumović –Gang bang baby-8.000,00“  
- u rednom broju 10. tekstualni dio „Udruga MMC Luka, Pula –Cinemaniac 2015-

Susreti u Istri /Istra meetings“mijenja se i glasi „Umjetnička organizacija 
Apoteka –prostor za suvremenu umjetnost, Vodnjan –Cinemaniac 
2015/Motovunski video susret“ 

- u rednom broju 12. Iznos „7.500,00“ mijenja se i glasi „12.500,00“. 
- u rednom broju 16. tekstualni dio“ „Bubamara d.o.o./Galerija Milotić- 

Samostalna izložba Lena Kramarić“ mijenja se i glasi „Bubamara d.o.o./Galerija 
Milotić, Pula –Samostalna izložba Andrea Musa“ 

- redni broj 18. „Ostali programi i iznos od 5.000,00“ mijenja se i glasi 
„MSUI/MACI –Museum shop –vizualni identitet - 9.500,00“ 

- iza rednog broja 18. dodaje se novi redni broj 19. koji glasi „MSUI/MACI – 
Sandro Đukić –Potrošene forme -6.000,00“ 

 
-u podnaslovu NOVE MEDIJSKE KULTURE  iznos „100.000,00“ mijenja se i glasi  
 „101.000,00“  
 
-u podnaslovu NOVE MEDIJSKE KULTURE  vrši se slijedeća izmjena: 

- u rednom broju 8. „Ostali programi i iznos 5.000,00“, mijenja se i glasi „Delta 5 –
Studio Golo brdo -6.000,00“ 

 
-u podnaslovu NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA vrše se izmjene kako slijedi: 

- u rednom broju 17. tekstualni dio „Ostali programi i iznos 10.000,00“,  mijenja 
se i glasi „Udruga Spod učke –(NE)skrivena Istra“ 

 
-u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA  iznos „140.000,00“ mijenja se i glasi  
 „137.500,00“  
 
-u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA  vrše se izmjene kako slijedi: 

- u rednom broju 2. tekstualni dio „INK /GK Pula –Koprodukcija predstave 
H.Mullera „Hamlet mašina“ mijenja se i glasi „INK /GK Pula -Izvedba predstave 
„Thelma  & Louise“ (Vojvođanska turneja)“ 

- u rednom broj 6. tekstualni dio „Ostali programi i iznos 10.000,00“, mijenja se i 
glasi „Kulturna Udruga Plime –Blitz festival-7.500,00“ 

 
Članak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Istarske 
županije» 
 
KLASA : 612-01/15-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 17. prosinca 2015. 
 

 



REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 


